



«فرهیختگان» از برگزاری نمایشگاه «جهش تولید، خودکفایی صنعتی و خنثی کردن تحریم‌ها» پیرو تفاهمنامه واحد شاهین شهر و کارخانه پلی اکریل گزارش می‌دهد

بومی سازی قطعات ۱۰۰ میلیون دلاری در دانشگاه

قطعات کارخانه پلی اکریل ایران در دانشگاه آزاد اسلامی بومی سازی می‌شود



به کار گرفت. به‌طور مثال در آموزش مجازی ظرفیت‌های زیادی وجود دارد و از نیروهای کامپیوتر می‌توان در آموزش مجازی استفاده کرد. دانشجویان را همچنین می‌توان در شرکت‌های دانش‌بنیان، مزارع یا گلخانه‌ها، شرکت‌های دانش‌بنیان و مراکز رشد به کار گرفت چراکه این مکان‌ها ظرفیت‌هایی است که می‌توان دانشجویان را جذب کرد و درحال حاضر این کار آغاز شده است. وی افزود: «در دانشگاه ظرفیت‌هایی وجود دارد و دانشجویان می‌توانند بخشی از شهریه را از طریق اشتغال پرداخت کنند.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان در پاسخ به این سوال که دانشگاه‌های رقیب استان اصفهان مثل دانشگاه دولتی چگونه با این طرح مواجه شدند؟ گفت: «دانشگاه‌های دولتی از دانشگاه آزاد اسلامی استان ایده گرفته‌اند. برخی از دانشگاه‌ها مشابه طرح دانشگاه آزاد اسلامی را آغاز کرده‌اند اما مانند دانشگاه آزاد اسلامی موفق نبوده‌اند. این ایده در دنیا چا افتاده و هر دانشجو در حین تحصیل کار هم می‌کند.» وی ادامه داد: «مزمه‌هایی را از برخی دانشگاه‌های دولتی شنیدم که اعلام کردند دنبال پرورش دانشجویان با مهارت‌های مختلف هستند تا آنها را با صنعت و کار آشنا کنند. این دانشگاه‌ها در قالب طرح پویش یا طرح‌های دیگر به سراغ صنایع و دستگاه‌ها آمده‌اند تا پیشنهاد کار بگیرند. البته دانشگاه آزاد اسلامی به دلیل پویایی و اینکه دانشجویانش ملزم به پرداخت شهریه هستند و باید هزینه خود را تأمین کنند به اقتصاد نزدیک‌تر و در نهایت موفق‌تر خواهند بود. همچنین با وضعیت سراهای نوآوری ارتباط با صنایع تخصصی در استان و کشور افزایش پیدا کرده و می‌تواند محور حرکت دانشجو همزمان با تحصیل شود.»

طرح پویش نیاز به فرهنگ‌سازی دارد

نجفی با بیان اینکه استقبال دانشجویان از طرح پویش تا حدی خوب بود، عنوان کرد: «این طرح نیاز به فرهنگ‌سازی دارد تا دانشجویان با ماییت آن آشنا شوند؛ البته تا حدوی وارد کار شدند و در دل صنعت رفته‌اند و علاقه‌مندی نشان داده‌اند ضمن اینکه آهسته این مساله توسعه پیدا می‌کند.» وی در پاسخ به این سوال که این طرح چقدر آورده مالی برای دانشگاه دارد و چه میزان باعث جلوگیری از خروج ارز از کشور شده است، گفت: هدف این طرح آورده مالی برای دانشگاه نیست، بلکه می‌خواهیم دانشجویان استقلال مالی پیدا کرده و انگیزه برای تحصیل پیدا کنند و کیفیت تحصیل‌شان بالا برود. اینجا بیشتر جنبه خدمتی که دانشگاه به دانشجویان می‌دهد مطرح است. طبیعتاً وقتی فارغ‌التحصیلان موفق‌تر یا دانشجویان با انگیزه‌تری داشته باشیم آن دانشگاه موفق‌تر است و در رقابت با دانشگاه‌های دیگر خود را جلو می‌اندازد. درحقیقت قرار نیست که مستقیماً برای دانشگاه آورده مالی داشته باشد بلکه برای دانشجویان فرصتی فراهم می‌شود یعنی دانشگاه زیرساخت را فراهم می‌کند که دانشجویان بتوانند مهارت کسب کنند.» نجفی درخصوص تأثیر این طرح بر کارخانه‌ها عنوان کرد: «کارخانه‌ها از این طرح استقبال می‌کنند و نیروهای خوبی از آن بیرون می‌آید یعنی با آنها مصاحبه می‌کنند و آنها را می‌پذیرند و خروجی آنها به‌حدی بوده که می‌توانستند موثر واقع بشوند. هر چه زمان بگذرد استقبال هم بیشتر می‌شود.»

نمایشگاه مهندسی معکوس به‌طور مشترک با پلی اکریل برگزار شده که بحث قطعه‌سازی با محوریت شاهین‌شهر درحال فعالیت است. وی افزود: «واحد لنجان در حوزه قطعه‌سازی کارهای خوبی را شروع کرده است؛ واحد مبارکه با فولاد مبارکه اصفهان چند طرح را شروع کرده و قرارداد خوبی را درخصوص ساخت چند قطعه برای فولاد مبارکه با شرکت دانش‌بنیان به‌طور مشترک منعقد کردند.»

فعال شدن پروژه‌های پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان در حوزه علوم انسانی
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان در پاسخ به این سوال که کدامیک از آنها در قراردادهای پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان فعال تر هستند گفت: «در طرح‌های پژوهشی برون دانشگاهی طرح‌های خوبی با ذوب‌آهن اصفهان و فولاد مبارکه وجود دارد. بحث مهندسی معکوس با شرکت پلی اکریل شروع شده، ضمن اینکه قرارداد خوبی با اب و فاضلاب استان اصفهان منعقد شده است. با صنایع کوچک و بزرگ به‌طور پراکنده قراردادهای خوبی وجود دارد. همچنین در حوزه خدمات علوم انسانی، ساخت قطعات و طرح‌های پژوهشی مشترک در حوزه‌های مختلف قراردادهایی منعقد شده است.» نجفی افزود: «ازجمله کارهای خیلی خوبی که درحال شکل‌گیری است بحث قراردادهایی در حوزه علوم انسانی است که در حوزه منابع انسانی چند قرار داد با صنایع اصفهان و مدیریت منابع انسانی امضا شده است.» وی در پاسخ به این سوال که آیا فکر نمی‌کنید شما جوانان و دانشجویان را به‌جای اینکه خود کار آفرینی کرده و توانمند شوند به یافتن شغل در دانشگاه عادت می‌دهید؟ گفت: «جوانان باید مشکلات صنایع و شغل را از نزدیک احساس کنند؛ طرح پویش شروع یک طرح جدید بود که در این طرح دانشجوهمان‌طور که مشغول به تحصیل است به‌استخدام درمی‌آید مشکلات صنعت را از نزدیک دیده و نیاز صنعت و مشکلات کار را متوجه می‌شود و با محیط واقعی کار آشنا می‌شود. درحقیقت مهارت فردی، اجتماعی، اخلاقی، رفتاری و علمی پیدای می‌کند و در محیط کار با پیچیدگی‌های کار آشنا می‌شود و این مساله به او کمک می‌کند که حین تحصیل، تبحر پیدا کرده و با خلاقیتی که در صنعت وجود دارد آشنا شده تا بتواند مشکلات صنایع را حل کند.»

دانشجویان توانمند کارآفرین‌های موفق‌تری خواهند بود
وی اظهار کرد: «سراهای نوآوری این‌طور است که اول دانشجویان را با مهارت آشنا کرده و سپس وضعیت نوآوری و فناوری را برای آنها فراهم می‌کنیم. به نظرم دانشجویانی که توانمندی دارند کارآفرین‌های موفق‌تری خواهند بود.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان در پاسخ به این سوال که برای رشته‌های علوم انسانی و علوم پایه چه برنامه‌هایی دارید؟ اظهار کرد: «برای دانشجویان این رشته‌ها به‌خصوص در حوزه روانشناسی، رشته‌های حسابداری، حقوق و تربیت‌بدنی هم یک خلأ وجود دارد؛ در رشته زبان انگلیسی و زبان فرانسه نیز فرصت‌هایی می‌تواند ایجاد شود. البته خود دانشگاه ظرفیت طرح پویش را دارد.» وی ادامه داد: «به عبارت دیگر در رستدر دانشگاه خدمات زیادی وجود دارد که می‌توان دانشجویان را در قالب طرح پویش برای ارائه این خدمات

فرهنگی و مطالعات فرهنگی و رسانه در مقطع کارشناسی ارشد ضمن تفاهمنامه همکاری با سازمان‌ها و متولیان فرهنگی استان درخصوص فرهنگ‌سازی و حل معضلات فرهنگی و اجتماعی قدم‌های موثری برداشته شده است.» مستازجان در پاسخ به این سوال که این واحد با چه کارخانه‌هایی ارتباط برقرار کرده است، گفت: «پس از انعقاد تفاهمنامه همکاری میان واحد دانشگاهی شاهین‌شهر و کارخانه پلی اکریل، پنج تیم کاری تشکیل شد و پس از بازدید خطوط تولید این کارخانه منجر به ارائه طرح‌های پژوهشی به دانشگاه در حوزه‌های مختلف موردنیاز در کارخانه پلی اکریل شده است که درحال نهایی شدن برای انعقاد قرارداد پژوهشی برون دانشگاهی است.» وی در پاسخ به این سوال که برنامه‌های آینده این واحد در حوزه ارتباط با صنعت و تقویت ارتباطات با صنایع مختلف اصفهان چیست؟ اظهار کرد: «کمک به تعمیرات قطعات موردنیاز صنعت با استفاده از دانش اعضای هیات‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی و همچنین بومی‌سازی دستگاه‌های فرسوده در صنایع مهم همچون پلی اکریل ایران ازجمله اقدامات دانشگاه در آینده خواهد بود.» رئیس واحد شاهین‌شهر افزود: «طرح‌ی‌بذی در دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان درحال اجراست و قسمتی از آن نیز در واحد شاهین‌شهر به صورت گلخانه تحقیقاتی درحال پیگیری است که می‌تواند ضمن امنیت غذایی از خروج ارز نیز جلوگیری شود.» مستازجان ادامه داد: «با توجه به تعاملات واحد شاهین‌شهر با شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی اصفهان و ایجاد پیش‌تعاملات، پالایشگاه اصفهان اقدام به غرس بیش از ۶۵۰ اصله نهال و درختچه در محل دانشگاه، سرنانه فضای سبز دانشگاه را توسعه داده و طرح آبیاری قطره‌ای درختان غرس شده نیز اجرا شده است.» وی درخصوص اتفاقات جدید در سال جاری اظهار کرد: «تفاهمنامه معاونت علمی وفناوری ریاست جمهوری با هدف ایجاد سرای نوآوری شهرستان شاهین‌شهر و میمه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهین‌شهر مستقر شود و با تأمین ۳۰۰۰ مترمربع فضا توسط دانشگاه و تجهیز آن توسط معاونت علمی وفناوری ریاست جمهوری زمینه اشتغال ۴۵۰ دانش آموخته دانشگاهی و استقرار آنان در این سرای نوآوری ایجاد خواهد شد.»

بومی سازی تولید قطعات موردنیاز صنایع از شرکت پلی اکریل آغاز شد
پیام نجفی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان در گفت‌وگو با «فرهیختگان» با اشاره به طرح پویش و همکاری کارخانه‌های صنایع و ارتباط آنها با دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: «شروع قعه ارتباط دانشگاه با صنعت، با تفاهمنامه با شرکت پالایشگاه نفت اصفهان، به دلیل استقرار در محور مواصلاتی اصفهان-تهران و همجواری با صنایع مهم و استراتژیک ملی و استانی همچون پالایشگاه نفت اصفهان، صنایع نیروگاهی شهید محمد منتظری، شرکت صنایع شیمیایی ایران مجری طرح LAB، پتروشیمی، صنایع هواپیماسازی هسا، شرکت پگاه اصفهان، صنایع غذایی و صنایع و شهرک‌های بزرگ کارگاهی از ظرفیت‌های بسیار خوبی برخوردار است و تفاهمنامه منعقد به شرکت پلی اکریل ایران نیز زمینه توسعه فعالیت‌های دانش‌بنیان را در این واحد دانشگاهی گسترش خواهد داد.»

افزایش دانش فنی بومی و کاهش اتکابه شرکت‌های خارجی

مستازجان در پاسخ به این سوال که آیا انعقاد تفاهمنامه هدف گذاری خاصی دارد؟ گفت: «با توجه به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی در فصل جدید فعالیت‌های خود به عنوان دانشگاه کارآفرین و حل مساله است، افزایش دانش فنی بومی و کاهش اتکا به شرکت‌های خارجی، تولید دانش و تأمین قطعات موردنیاز صنعت و همچنین کاهش وابستگی به واردات به عنوان مهم‌ترین هدف رفع و خنثی‌سازی تحریم‌ها مدنظر قرار دارد.» وی افزود: «دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهین‌شهر تاکنون با بیش از ۳۰ کارخانه و صنایع مهم استان اصفهان تفاهمنامه همکاری منعقد کرده که علاوه بر کارخانه پلی اکریل ایران، این دانشگاه ضمن انعقاد تفاهمنامه با شرکت‌هایی ازجمله نورد لوله کوثر صنعت اسپدانا، نیروگاه برق شهید محمد منتظری اصفهان، شهرک صنایع کارگاهی امیرکبیر اصفهان، شرکت DMT و مجتمع دانشگاهی و فناوری‌های دریایی درحال همکاری است.» وی ادامه داد: «اجرای طرح پویش دانشگاه آزاد اسلامی برای اشتغال همزمان با تحصیل دانشجویان در کار با رشته تحصیلی مرتبط خود از دیگر اهداف دانشگاه در برقراری ارتباط با صنایع استانی بوده است.» وی درخصوص موضوعات طرح پویش عنوان کرد: «واحد شاهین‌شهر با توجه به دارا بودن بیش از ۴۰ عضو هیات‌علمی تمام‌وقت در رشته‌های تخصصی برق، عمران، معماری، مکانیک، کامپیوتر و سایر رشته‌های متناسب با نیاز صنعت و جامعه ورود کرده است. همچنین با توجه به دایر بودن رشته‌های برنامه‌ریزی

تولید شده است و دستگاه تولید پیچ‌های فولادی بزرگ، ربات‌های هوشمند، یافته‌های علمی در حوزه شیمی، دستگاه چاپگر ۳ بعدی تولید متخصصان بومی دانشگاهی و سایر دستگاه‌های اختراع شده دانشگاه در این نمایشگاه به معرض نمایش گذاشته شده است.» وی در پاسخ به این سوال که این تجهیزات ساخته چه کسانی است، گفت: «اعضای هیات‌علمی و هسته‌های فناور و دانش‌بنیان مستقر در مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهین‌شهر و سایر واحدهای دانشگاهی استان اصفهان در این کار نقش داشتند.» مستازجان درخصوص استفاده این نمایشگاه برای دانشگاه اظهار کرد: «در راستای سیاست‌های علمی و پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی در حمایت از محصولات دانش‌بنیان و فناورانه در مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه، این هسته‌های فناور در مرکز رشد واحد مستقر شد و مطابق با دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌های مربوطه مورد حمایت قرار گرفته است.»

جلوگیری از خروج بیش از ۱۰۰ میلیون دلار از کشور
وی در پاسخ به این سوال که تفاهمنامه با پلی اکریل چقدر درصد مالی دارد و چقدر از خروج ارز جلوگیری و نیز ارزآوری در کشور دارد، عنوان کرد: «این تفاهمنامه موجب عدم خروج بیش از ۱۰۰ میلیون دلار از کشور خواهد شد.» مستازجان با بیان اینکه برگزاری نمایشگاه تأثیر مثبتی بر صنایع استان داشته است، گفت: «این محصولات متناسب با موضوعات و مشکلات مطرح در صنایع استان اصفهان و کشور در دستور کار پژوهشگران و متخصصان دانشگاهی قرار گرفته است و تجاری‌سازی محصولات ابداع و اختراع شده می‌تواند برای رفع مشکلات موجود صنایع مورد استفاده قرار گیرد. نکته دیگر اینکه مسیر خود واحد شاهین‌شهر است که در بحث ارتباط با صنعت یکی از واحدهای محوری است که با توجه به نزدیکی به صنایع تفاهمنامه‌ای با کارخانه پلی اکریل هم داشته است. اولاً هدف گذاری واحد به چه نحوی است و قرار است چه کاری انجام بدهید چون بحث صنایع در خود استان اصفهان خیلی جدی گرفته شده و خود استان طرح پویش را برگزار می‌کند و دانشجویان وارد بحث صنعت می‌شوند اما واحد شاهین‌شهر و مجموعه پالز استان اصفهان قرار است.» وی افزود: «دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهین‌شهر به دلیل استقرار در محور مواصلاتی اصفهان-تهران و همجواری با صنایع مهم و استراتژیک ملی و استانی همچون پالایشگاه نفت اصفهان، صنایع نیروگاهی شهید محمد منتظری، شرکت صنایع شیمیایی ایران مجری طرح LAB، پتروشیمی، صنایع هواپیماسازی هسا، شرکت پگاه اصفهان، صنایع غذایی و صنایع و شهرک‌های بزرگ کارگاهی از ظرفیت‌های بسیار خوبی برخوردار است و تفاهمنامه منعقد به شرکت پلی اکریل ایران نیز زمینه توسعه فعالیت‌های دانش‌بنیان را در این واحد دانشگاهی گسترش خواهد داد.»

افزایش دانش فنی بومی و کاهش اتکابه شرکت‌های خارجی
مستازجان در پاسخ به این سوال که آیا انعقاد تفاهمنامه هدف گذاری خاصی دارد؟ گفت: «با توجه به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی در فصل جدید فعالیت‌های خود به عنوان دانشگاه کارآفرین و حل مساله است، افزایش دانش فنی بومی و کاهش اتکا به شرکت‌های خارجی، تولید دانش و تأمین قطعات موردنیاز صنعت و همچنین کاهش وابستگی به واردات به عنوان مهم‌ترین هدف رفع و خنثی‌سازی تحریم‌ها مدنظر قرار دارد.» وی افزود: «دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهین‌شهر تاکنون با بیش از ۳۰ کارخانه و صنایع مهم استان اصفهان تفاهمنامه همکاری منعقد کرده که علاوه بر کارخانه پلی اکریل ایران، این دانشگاه ضمن انعقاد تفاهمنامه با شرکت‌هایی ازجمله نورد لوله کوثر صنعت اسپدانا، نیروگاه برق شهید محمد منتظری اصفهان، شهرک صنایع کارگاهی امیرکبیر اصفهان، شرکت DMT و مجتمع دانشگاهی و فناوری‌های دریایی درحال همکاری است.» وی ادامه داد: «اجرای طرح پویش دانشگاه آزاد اسلامی برای اشتغال همزمان با تحصیل دانشجویان در کار با رشته تحصیلی مرتبط خود از دیگر اهداف دانشگاه در برقراری ارتباط با صنایع استانی بوده است.» وی درخصوص موضوعات طرح پویش عنوان کرد: «واحد شاهین‌شهر با توجه به دارا بودن بیش از ۴۰ عضو هیات‌علمی تمام‌وقت در رشته‌های تخصصی برق، عمران، معماری، مکانیک، کامپیوتر و سایر رشته‌های متناسب با نیاز صنعت و جامعه ورود کرده است. همچنین با توجه به دایر بودن رشته‌های برنامه‌ریزی



امسال به فرمان مقام معظم‌رهبری، سال جهش تولید نام گرفت؛ همان‌طور که از نام این سال پیداست باید تمام صنایع و اصناف با تمام قوا برای محقق شدن آن تلاش کنند. متأسفانه در سال‌های گذشته ظرفیت‌های عظیمی در کشور در بخش‌های مختلفی ازجمله تولیدی و همچنین رشته‌های مختلف صنعتی، معدنی و کشاورزی، نادیده گرفته شده‌اند. اما امسال تلاش برای تبدیل تحریم‌ها به فرصت و توسعه ظرفیت‌های تولیدی بیشتر از گذشته مورد توجه قرار گرفت. دانشگاه آزاد اسلامی هم به‌عنوان یک دانشگاه پیشرو تلاش کرده است در این راستا از ظرفیت‌های خود استفاده کند. نمایشگاه تخصصی «جهش تولید، خودکفایی صنعتی و خنثی کردن تحریم‌ها» نیز در همین راستا روز جمعه ۱۷ بهمن‌ماه آغاز به کار کرد. این نمایشگاه با هدف نمایش دستاوردهای واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان با محوریت واحد شاهین‌شهر کار خود را آغاز کرد زیرا دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان به‌عنوان دانشگاه فناور و دار عرصه حل مشکلات صنعت شده است.

عبدالرسول مستازجان، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهین‌شهر در گفت‌وگو با «فرهیختگان» از برگزاری نمایشگاه تخصصی «جهش تولید، خودکفایی صنعتی و خنثی کردن تحریم‌ها» سخن گفته و جزئیات آن را توضیح داد. او اظهار کرد: «نمایشگاه تخصصی جهش تولید، خودکفایی صنعتی و خنثی کردن تحریم‌ها توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهین‌شهر با هدف نمایش دستاوردهای واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان در محل ساختمان اداری کارخانه پلی اکریل ایران واقع در چهارراه آبشارشهر اصفهان برپا شده تا محصولات فناورانه و نوآورانه اعضای هیات‌علمی دانشگاه‌های آزاد اسلامی استان اصفهان به صنایع معرفی شود.» وی افزود: «پیرو تفاهمنامه همکاری منعقد شده میان دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهین‌شهر و کارخانه پلی اکریل ایران به‌منظور توسعه همکاری‌های دوجانبه علمی و تحقیقاتی و حل مشکلات و مسائل کارخانه پلی اکریل، نمایشگاه تخصصی‌ای توسط واحد شاهین‌شهر برای نمایش ظرفیت‌های موجود در واحدهای دانشگاهی استان اصفهان برگزار شد. برای برگزاری این نمایشگاه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان و دبیرخانه هیات‌امانی استانی و همچنین دبیرخانه علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان همکاری کرده‌اند.» رئیس واحد شاهین‌شهر بیان کرد: «نمایشگاه تخصصی جهش تولید، خودکفایی صنعتی و خنثی کردن تحریم‌ها به‌عنوان نمایشگاه فناورانه، نوآورانه و مهندسی معکوس توسط این واحد با مشارکت واحدهای دانشگاهی اصفهان، لنجان، تیران، شهرمجلسی، مبارکه، دولت‌آباد و آموزشکده سمای اصفهان درحال برگزاری است.» وی در پاسخ به این سوال که چند استاد درگیر آن را شده‌اند؟ گفت: «اعضای هیات‌علمی گروه‌های برق، مکانیک، کامپیوتر و مواد واحدهای دانشگاهی در این نمایشگاه آخرین دستاوردها و محصولات خود را در معرض نمایش صنعتگران گذاشتند.»

از توان دانشجویان تحصیلات تکمیلی نیز در این نمایشگاه استفاده شده است

رئیس واحد شاهین‌شهر با بیان اینکه از توان دانشجویان تحصیلات تکمیلی نیز در این نمایشگاه استفاده شده است، عنوان کرد: «بیش از ۳۰ قطعه ساخته شده به دست توانمند متخصصان و استادان دانشگاهی برای معرفی امکانات و ظرفیت‌های دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان در این نمایشگاه عرضه شده است.» مستازجان درخصوص ارزش کار و مهم‌ترین تجهیزاتی که در نمایشگاه نشان داده شده است، بیان کرد: «دستگاه‌های CNC با استفاده از دانش روز و با استفاده از توان داخلی توسط عظیمی‌فر در واحد اصفهان، دستگاه روزن پمپ و دستگاه رسوب‌زای آب در شرکت‌های دانش‌بنیان واحد شاهین‌شهر

آکمی تجدید مناقصه (مرحله دوم)

ساخت ساختمان آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز بشارگرد

۱- مناقصه‌گذار: **دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس مرکز بشارگرد** به آدرس: شهرستان بشارگرد، شهر سردشت.
۲- موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجرای پروژه ساختمان آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز بشارگرد.
۳- مبلغ و نوع تضمین: هفتصد و پنجاه میلیون ریال واریز نقدی به شماره حساب ۰۸/۱۳۲۰۰۸۹۳۶۱۰۵ بانک ملی با ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه.
۴- قیمت فروش اسناد: پانصد هزار ریال از طریق پرداخت آنلاین وبگاه اینترنتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس به آدرس www.iatuba.ac.ir.
۵- مهلت فروش و عودت اسناد: ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی می‌باشد.
۶- محل دریافت اوراق: به صفحه اصلی تارنمای دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس به آدرس www.iatuba.ac.ir مراجعه‌نموده و در قسمت اطلاعات‌ها بعد از مطالعه راهنمای مندرج و پرداخت مبلغ مشخص شده به صورت آنلاین می‌توانید اسناد و مدارک موردنیاز را دریافت نمایید و تسلیم پاکت دبیرخانه طبقه همکف ساختمان مرکزی.
۷- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
۸- مناقصه‌گذار در رد و با قبول پیشنهادات اختیار کامل دارد.
۹- سایر شرایط مطابق اسناد مناقصه می‌باشد.
۱۰- محل انجام موضوع مناقصه دانشگاه آزاد اسلامی مرکز هرمز می‌باشد.
۱۱- جهت هماهنگی برای بازدید از محل انجام کار و اخذ توضیح بیشتر در طول مدت آگهی، به اداره حقوقی مراجعه یا با شماره تلفن‌های ۰۹۱۷۵۷۹۸۹۸۲/۰۷۶۳۳۶۶۵۱۴۰ تماس حاصل‌شود.
بشماره تلفن‌های ۰۹۱۷۵۷۹۸۹۸۲/۰۷۶۳۳۶۶۵۱۴۰ تماس حاصل‌شود.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس

آکمی تجدید مناقصه

ساخت پروژه رفاهی آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز هرمز

۱- مناقصه‌گذار: **دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس مرکز هرمز** به آدرس: جزیره هرمز سیات ۲۰ هکتاری، دانشگاه آزاد اسلامی مرکز هرمز.
۲- موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجرای پروژه آموزشی رفاهی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز هرمز.
۳- مبلغ و نوع تضمین: پانصد میلیون ریال واریز نقدی به شماره حساب ۰۸/۱۳۲۰۰۸۹۳۶۱۰۵ بانک ملی با ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه.
۴- قیمت فروش اسناد: پانصد هزار ریال از طریق پرداخت آنلاین وبگاه اینترنتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس به آدرس. www.iatuba.ac.ir.
۵- مهلت فروش و عودت اسناد: ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی می‌باشد.
۶- محل دریافت اوراق: به صفحه اصلی تارنمای دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس به آدرس www.iatuba.ac.ir مراجعه‌نموده و در قسمت اطلاعات‌ها بعد از مطالعه راهنمای مندرج و پرداخت مبلغ مشخص شده به صورت آنلاین می‌توانید اسناد و مدارک موردنیاز را دریافت نمایید و تسلیم پاکت دبیرخانه طبقه همکف ساختمان مرکزی.
۷- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
۸- مناقصه‌گذار در رد و با قبول پیشنهادات اختیار کامل دارد.
۹- سایر شرایط مطابق اسناد مناقصه می‌باشد.
۱۰- محل انجام موضوع مناقصه دانشگاه آزاد اسلامی مرکز هرمز می‌باشد.
۱۱- جهت هماهنگی برای بازدید از محل انجام کار و اخذ توضیح بیشتر در طول مدت آگهی، به اداره حقوقی مراجعه یا با شماره تلفن‌های ۰۹۱۷۵۷۹۸۹۸۲/۰۷۶۳۳۶۶۵۱۴۰ تماس حاصل‌شود.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس

آکمی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان در نظر دارد آهن آلات اسقاط و مازاد بر نیاز و اجاره دستگاه میوه خشک کن نیمه صنعتی خود را از طریق آگهی مزایده عمومی به فروش برساند، متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۰ روز بعد به امور اداری دانشگاه واقع در رفسنجان- بلوار ولایت دانشگاه آزاد اسلامی امور اداری مراجعه نمایند. -مبلغ شرکت در مزایده ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره ۰۸۰۵/۱۶۴۱۴۰۱۰ بانک ملی با شناسه ۱۳۳۳۶۱ نزد بانک ملی شعبه ولایت می‌باشد. -مهلت تسلیم اسناد مزایده در پاکت‌های الف و ب، از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز می‌باشد. -دانشگاه در رد با قبول کلیه پیشنهادها اختیار کامل دارد. -مبلغ چا آگهی در روزنامه محلی و سراسری بر عهده برنده مزایده می‌باشد. -جهت کسب اطلاعات بیشتر روزه‌های شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ عصر یا با شماره لغایت ۱۴ عصر یا شماره ۰۳۴-۳۱۳۱۳۱۰ تماس حاصل‌نماید.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان

آکمی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان در نظر دارد املاک زیر از طریق مزایده عمومی به فروش برساند: -یک باب ساختمان واقع در شهر کرمان به آدرس: بزرگراه امام- ۲۰ متری حجت-کوچه شماره ۲۰- دارای سند قطعی شش دانگ پلاک ثبتی ۲۹۷۶/۲۰۷۹ (مبلغ شرکت در مزایده ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره ۰۸۰۵/۱۶۴۱۴۰۱۰ با شناسه ۱۳۱۲۴۶ نزد بانک ملی شعبه ولایت)- یک باب ساختمان واقع در شهر کرمان به آدرس: خیابان جهادبین کوچه ۲۲۲۰۲۰۲۰۰ دارای سند قطعی شش دانگ پلاک ثبتی ۱۷۷۹/۱۳۳ (مبلغ شرکت در مزایده ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره ۰۸۰۵/۱۶۴۱۴۰۱۰ با شناسه ۱۳۱۲۴۶ نزد بانک ملی شعبه ولایت). -مهلت تسلیم اسناد مزایده در پاکت‌های الف و ب، از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روزی می‌باشد. -دانشگاه در رد با قبول کلیه پیشنهادها اختیار کامل دارد. -هزینه چاپ آگهی در روزنامه محلی و سراسری بر عهده برنده مزایده می‌باشد. -جهت کسب اطلاعات بیشتر روزه‌های شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ عصر یا با شماره ۰۳۴-۳۱۳۱۳۱۰ تماس حاصل‌نماید.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان